`
公告日期:11/04 公告期間:11/04~11/30

誠美樸真社區管理委員會 敬啟

公  告
   主旨:B1車道口地坪修復工程

   說明:

一、 B1車道口 epoxy地坪修復工程。

施工養護時間排程如下:

※第一階段 11/9~11/17(環保室右側)

※第二階段 11/18~11/26(左側)

二、 施作區域放置三角椎勿任意移動

工期亦可能提前或延後，視實際

情況另行公告。(如圖)

 三、若造成不便，敬請見諒!

民國 110 年 11 月 04 日

`
公告日期:11/04 公告期間:11/04~11/30

誠美樸真社區管理委員會 敬啟